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PROTOKÓŁ NR V/2024 

 Z NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIASTA  

RADZYŃ PODLASKI 

Z DNIA 13 SIERPNIA 2024 R. 
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Protokół Nr V/2024 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Radzyń Podlaski 

z dnia 13 sierpnia 2024 roku. 

 

Ad 1. 

Otwarcie sesji. 

 Sesja odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta. 

   Obrady rozpoczęto o godz. 16.00. 

 

Rada Miasta Radzyń Podlaski podjęła następujące uchwały: 

1) Uchwała Nr V/27/2024 – w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024.  

2) Uchwała Nr V/28/2024 – w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

 

V Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Radzyń Podlaski IX kadencji otworzył 

Przewodniczący Rady – Mariusz Szczygieł. 

 

Ad 2. 

Sprawy organizacyjne. 

 

a) stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady – Mariusz Szczygieł 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 radnych w obradach sesji uczestniczy  

15 radnych, co stanowi quorum do podejmowania uchwał.  

  Lista obecności radnych – w załączeniu. 

 

 

Ad 3. 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) Druk Nr 27/ V/2024 – w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024.  

 

Burmistrz Miasta – Jakub Jakubowski 

„Szanowni Państwo Radni. Mieliśmy spotykać się na koniec wakacji na regularnej sesji, ale 

pojawiła się okoliczność nadzwyczajna. Dość długo czekaliśmy na ostateczne rozstrzygnięcie 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Do którego składaliśmy wniosek na przebudowę drogi 

gminnej ulicy Zbulitowskiej i ostateczne rozstrzygnięcie jest dla nas pomyślne, o tyle że 

dostaliśmy dotację. I w związku z tym do innych programów, do których nabór trwa aktualnie 

będziemy już szykować inne projekty. A konieczność zwołania tej sesji dziś wynika z tego, że 

aby te środki uzyskać, aby podpisać umowę na ich przekazanie, potrzebujemy mieć to wszystko 

uporządkowane w budżecie, zarówno w uchwale budżetowej, jak i uchwale o wieloletniej 

prognozie finansowej i tego właśnie dotyczą dzisiejsze zmiany, konieczności wprowadzenia 

zarówno dotacji, jak i środków, które są naszym wkładem własnym do dotacji. To tyle z mojej 

strony. Czy są jakieś pytania? Jeśli są…” 
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Wiceprzewodnicząca Rady – Klaudia Szczygielska 

„Ja jeśli mogę dopytać o to dokładnie czego dotyczy projekt i jakie są tam zaplanowane 

przebudowy przy ulicy Zbulitowskiej. Czy to jest cała ulica Zbulitowską, czy tylko ten odcinek 

od ulicy Wisznickiej?” 

 

Naczelnik WRG – Łukasz Mazurek 

„Szanowni Państwo. Projekt dotyczy odcinka ulicy Zbulitowskiej od Drogi Krajowej do granic 

miasta. To będzie około niecały kilometr długości drogi. Przebudowa będzie polegała na 

położeniu nowego dywanika asfaltowego, nowej nawierzchni, nowym wyprofilowaniu 

poboczy. Poszerzeniu tej drogi do takiej szerokości, aby zrobić tam taki ciąg pieszo rowerowy, 

podobnie jak to było zrobione podczas remontu drogi już na gminnym tym odcinku i aby 

zachować tą spójność. I to będzie tyle. To będzie tylko ten odcinek drogi w zakresie 

przebudowy i poprawy nawierzchni z ukształtowaniem poboczy i wyodrębnieniem pasa ruchu 

pieszo rowerowego. Jeszcze raz odpowiadając na pytanie. Odcinek drogi od Drogi Krajowej 

63 do granic miasta.”  

 

Wiceprzewodnicząca Rady – Klaudia Szczygielska 

„Czy w przebudowie jest też ujęta kanalizacja i wodociąg?” 

 

Naczelnik WRG – Łukasz Mazurek 

„Kanalizacja i wodociąg nie są ujęte w przebudowie. Jeżeli będzie taki zamysł w przyszłości 

budowy wodociągu, to on i tak będzie budowany w poboczu, a nie w pasie drogi pod asfaltem. 

Przepraszam, jeszcze dokończę. Natomiast jeśli chodzi o kanalizację sanitarną, to by był 

bardziej skomplikowany już proces w ogóle wykonania tej kanalizacji na tym odcinku.” 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Mariusz Szczygieł poddał pod głosowanie: „Kto z Państwa 

Radnych jest za podjęciem uchwały Druk Nr 27/IV/2024 - w sprawie  zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2024.?” 

 

Wynik głosowania:  

Za - 15 

Przeciw -  0 

Wstrzymujący się -  0 

Rada Miasta jednogłośnie podjęła uchwałę Nr V/27/2024. 

 

Imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu. 

 

b) Druk Nr 28/V/2024 - w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

 

Przewodniczący Rady Miasta – Mariusz Szczygieł poddał pod głosowanie: „Kto z Państwa 

Radnych jest za podjęciem uchwały Druk  Nr 28/V/2024 - w sprawie zmiany wieloletniej 
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prognozy finansowej?” 

 

Wynik głosowania:  

Za - 15 

Przeciw -  0 

Wstrzymujący się -  0 

 

Rada Miasta jednogłośnie podjęła uchwałę Nr V/28/2024. 

 

Imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu. 

  

Ad 4. 

Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady – Mariusz Szczygieł stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad 

zamyka IV Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Radzyń Podlaski. 
 

Podziękował za uczestnictwo i zamknął obrady V Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Radzyń 

Podlaski. 
     

Obrady zakończyły się o godz. 16:10. 

 

     

    Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

 

 

 

Protokolant:                                                                PRZEWODNICZĄCY  RADY 
Inspektor WOP 

 

  

/-/Monika Leszak       /-/ Mariusz Szczygieł  

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Protokół został sporządzony na podstawie nagrania audio wideo: https.//esesja.tv/ 


